
Ogłoszenia 24 – 31 października AD 2021 

 W myśl obecnych ograniczeń sanitarnych w kościołach może być zajętych 3/4 
miejsc (nie licząc osób w pełni zaszczepionych). Dla naszego kościoła spokojnie 
może to oznaczać sumę 400, a nawet 500 osób. Jednak przypominamy, że nadal 
mamy obowiązek używania maseczek i dezynfekcji rąk. Bardzo prosimy 
o dostosowanie się do tych wymagań. 

 Zapraszamy do udziału w nabożeństwach różańcowych, w dni powszednie 

o godz. 17:15, natomiast w niedziele o godzinie 17:00. Pamiętajmy, że modlitwa 

różańcowa odprawiana we wspólnocie rodziny czy Kościoła daje nam możliwość 

zyskania odpustu zupełnego. 

 Dzieci i młodzież szkoły podstawowej zapraszamy na Mszę św. szkolną we 
wtorek, o godzinie 16:30. 

 Mszę św. w intencji naszych Rodzin odprawimy w przyszłą niedzielę, o godz. 

11:00. Po Mszy św. będzie można przyjąć indywidualne błogosławieństwo 

Najświętszym Sakramentem. 

 W pierwszym tygodniu listopada odprawiamy nabożeństwa różańcowe za 
zmarłych zalecanych o godz. 17:15. W tych dniach będzie też odprawiana 
w intencji zmarłych Msza święta. Kartki z czytelnie wypisanymi imionami 
naszych drogich zmarłych można już składać w zakrystii. 

 W sobotę od godziny 16:00 zapraszamy do włączenia się w adorację 

Najświętszego Sakramentu. W tym czasie jest też możliwość przyjęcia 

sakramentu pokuty. Sakrament pokuty sprawujemy też 30 min. przed każdą 

Mszą św. 

 Kancelaria Parafialna jest czynna w następujących godzinach: 

- wtorek i czwartek od 9:00 do 11:00; 

- piątek od 15:30 do 17:00. 

 Zachęcamy do włączenia się w konkretną pomoc biednym i nabycia zniczy 
rozprowadzanych przez Caritas. Znicze w tym roku będą do nabycia po mszach 
świętych w kościele, przed zakrystią; cena – 3 zł. 

 Bardzo serdecznie dziękujemy tym wszystkim, którzy w minionym tygodniu 

pomagali przy bieżących pracach, a także Paniom sprzątającym kościół i dom 

katechetyczny. Bardzo prosimy o dalszą pomoc – codziennie od godziny 9:00. 

 Bóg zapłać za wszystkie ofiary. 


